



ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, a pedido da interessada e para fins de prova, que a empresa **GENESIS ASSESSORIA TÉCNICA LTDA - ME**, inscrita no CNPJ sob nº 15.139.334/0001-18, estabelecida a Travessa Arsenal de Guerra, 135 – São Jose – Recife/PE., CEP: 50.020-630, executou satisfatoriamente a **SÃO MATEUS FRIGORIFICO INDUSTRIAL LTDA.**, CNPJ: 09.918.624/0001-67, os serviços de

06 (seis) postos de copeiragem de 44 horas semanais diurnas, Valor Unitário R\$ 2.050,00 (Dois mil e Cinquenta Reais) , Total R\$ 12.300,00 (Doze mil e trezentos reais).

02 (dois) postos de recepcionista de 44 horas semanais, Valor Unitário R\$ 2.280,00 (Dois mil duzentos e oitenta reais). Total R\$ 4.560,00 (Quatro mil quinhentos e sessenta reais).

12 (doze) postos de limpeza e conservação de 44 horas semanais diurnas, Valor Unitário R\$ 2.140,00 (Dois mil cento e quarenta reais). Total R\$ 25.680,00 (vinte e cinco mil seiscentos e oitenta reais).

05 (cinco) postos de motoristas de 44 horas semanais diurnas, Valor unitário R\$ 2400,00 (Dois mil e quatrocentos reais). Total R\$ 12.000,00 (Doze mil reais).

02 (dois) postos de portaria de 44 horas semanais diurnas. Valor Unitário R\$ 2.140,00 (Dois mil cento e quarenta reais). Total R\$ 4.280,00 (Quatro mil duzentos e oitenta reais).

04 (quatro) postos de Office boy/Contínuo de 44 horas semanais diurnas, Valor Unitário R\$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais). Total R\$ 9.000,00 (Nove mil reais).

04 (quatro) postos de Moto boy, 44 horas semanais diurnas, Valor Unitário R\$ 2.650,00 (dois mil seiscentos e cinquenta reais). Total R\$ 10.600,00 (Dez mil e seiscentos reais).

02 (dois) postos de telefonista, 44 horas semanais diurnas, Valor Unitário R\$ 2.350,00 (dois mil trezentos e cinquenta reais). Total R\$ 4.700,00 (Quatro mil e setecentos reais).

05 (cinco) postos de Cozinheiro, 44 horas semanais diurnas, Valor Unitário R\$ 2.450,00 (dois mil quatrocentos e cinquenta reais). Total R\$ 12.250,00 (Doze mil duzentos e cinquenta reais).

05 (cinco) postos de auxiliar de cozinha, 44 horas semanais diurnas, Valor Unitário R\$ 2.050,00 (dois mil e cinquenta reais). Total R\$ 10.250,00 (Dez mil duzentos e cinquenta reais).

Valor referente ao Total Geral dos Serviços R\$ 105.620,00 (cento e cinco mil seiscentos e vinte reais)

No período de 20/07/2012 a 10/03/2015, dentro dos prazos contratados.

Registramos, ainda que a empresa está cumprindo fielmente com suas obrigações, nada constando que desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

CARTÓRIO DO REG
CIVIL DA MADEIRA

Recife, 20 de Março de 2015.

Marcos Alexandre Pessoa Regis

SÃO MATEUS FRIGORIFICO INDUSTRIAL LTDA.

Av. da Recuperação S/N Rod BR 101 Norte, KM 10,2
Guabiraba – CEP 52291-000
Recife – PE
Telefone: (081) 2121-1300/ 2121-1468
CNPJ: 09.918.624/0001-67



RECIFE - PE
9º Distrito Judicial da Capital
Karla Cavalcanti de Andrade
Responsável Designada
Rua Real da Torre, 899 - Madalena
Emolumentos
TSNR
Total

RECONHEÇO A FIRMA
Alexandre Pessoa Regis.
EM FOLTA DA VERDADE
RECIFE 20 DE 03 DE 2015
Valido Somente com o selo de autenticidade e filar

COOPERATIVA DOS TAXISTAS DE SHOPPING



ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, pedido da interessada e para fins de prova, que a empresa GENESIS ASSESSORIA TÉCNICA EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob nº 15.139.334/0001-18, estabelecida a Rua da Aurora, 295 – Sala 502 5 Andar - cpxst 1126 - Edifício São Cristovão – Boa Vista – Recife – PE., Cep: 51.050-000, executou satisfatoriamente a COOPERATIVA DOS TAXISTAS DE SHOPPING (COOPERSHOPPING), CNPJ: 04.925.385/0001-21, os serviços de

1 - Discriminação dos postos:

01 (um) postos de recepcionista de 44 horas semanais, Valor Unitário R\$ 2.280,00 (Dois mil duzentos e oitenta reais). Total R\$ 2.280,00 (Dois mil duzentos e oitenta reais).

01 (um) postos de limpeza e conservação de 44 horas semanais diurnas, Valor Unitário R\$ 2.140,00 (Dois mil cento e quarenta reais). Total R\$ 2.140,00 (Dois mil cento e quarenta reais).

Valor referente ao Total Geral dos Serviços R\$ 4.420,00 (Quatro mil quatrocentos e vinte Reais).

No período de 02/02/2013 a 05/10/2017, dentro dos prazos contratados.

Registramos, ainda que a empresa está cumprindo fielmente com suas obrigações, nada constando que desabone técnica e comercialmente, até a presente data.



Recife, 20 de Janeiro de 2018.


Wellington José de Lima Silva

CPF: 252.693.134-72

Diretor-Gerente

CooperShopping
CNPJ: 04.925.385/0001-59
Wellington J. Lima
Diretor - Gerente

Rua Rio Amazonas, nº 433, sala E – IPSEP – Recife/PE – CEP: 51.190-040
Fone: (81) 97813-3561 / 97814-9108 / 97815-1981
Email: coopershoppingpe@hotmail.com



DEL KING
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

DEL KING CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

Atestado de Capacidade Técnica

Atestamos, pedido da interessada e para fins de prova, que a empresa **GÊNESIS ASSESSORIA TÉCNICA EIRELI ME**, inscrita no CNPJ: 15.139.334/0001-18, estabelecida a Rua Estudantes Jeremias Bastos, 177 – Pina Recife – PE., Cep: 51.041-011, executou satisfatoriamente a **DEL KING CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA ME**, inscrita no CNPJ: 23.440.655/0001-86, os serviços de:

- 1 02 (dois) Postos de Recepcionista de 44 Horas semanais, Valor Unitário R\$ 2.280,00 (Dois mil duzentos e oitenta reais). Total R\$ 4.560,00 (Quatro mil quinhentos e sessenta reais).
- 2 02 (Dois) Postos de Eletricista de 44 Horas Semanais, Valor Unitário R\$ 2.652,00 (dois Mil Seiscentos e Cinquenta e Dois Reais) Total R\$ 5.304,00 (Cinco Mil Trezentos Quatro e o Reais).
- 3 05 (cinco) postos de limpeza e conservação de 44 Horas semanais diurnas, Valor Unitário R\$ 2.140,00 (Dois mil cento e quarenta reais). Total R\$ 10.700,00 (Dez Mil e Setecentos Reais).
- 4 02 (Dois) Postos de Pedreiro de 44 Horas semanais diurna, Valor Unitário R\$ 2.305,00 (Dois Mil Trezentos e Cinco Reais) . Total de R\$ 4.610,00 (Quatro Mil Seiscentos e Dez Reais).
- 5 01 (Um) Posto de Encanador de 44 Horas Semanais diurna, valor Unitário de R\$ 2.305,00 (Dois Mil Trezentos e Cinco Reais) . Total de R\$ 2.305,00 (Dois Mil Trezentos e Cinco Reais).
- 6 02(dois) Postos de Motoristas de 44 Horas semanais diurnas, Valor unitário R\$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais). Total R\$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).
- 7 02 (dois) Postos de Portaria de 44 Horas semanais diurnas. Valor Unitário R\$ 2.140,00 (Dois mil cento e quarenta reais). Total R\$ 4.280,00 (Quatro mil duzentos e oitenta reais).
- 8 02 (dois) Postos de Office boy/Contínuo de 44 Horas semanais diurnas, Valor Unitário R\$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais). Total R\$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).
- 9 01 (um) Postos de Moto boy, 44 Horas semanais diurnas, Valor Unitário R\$ 2.650,00 (dois mil seiscentos e cinquenta reais). Total R\$ 2.650,00 (dois mil e seiscentos e cinquenta reais).
- 10 01 (Um) Posto de Pintor de 44 Horas Semanais diurna, valor Unitário de R\$ 2.405,00 (Dois Mil Quatrocentos e Cinco Reais) . Total de R\$ 2.405,00 (Dois Mil Quatrocentos e Cinco Reais).
- 11 01 (Um) Posto de Auxiliar de Marcenaria de 44 Horas Semanais diurna, valor Unitário de R\$ 2.200,00 (Dois Mil Duzentos Reais) . Total de R\$ 2.200,00 (Dois Mil Duzentos Reais).
- 12 01 (Um) Posto de Auxiliar de Pintor de 44 Horas Semanais diurna, valor Unitário de R\$ 2.200,00 (Dois Mil Duzentos Reais) . Total de R\$ 2.200,00 (Dois Mil Duzentos Reais).

Total geral do Contrato R\$ 50.514,00 (Cinquenta Mil Quinhentos e Quatorze Reais).

No período desde 03/11/2015 até a presente data, dentro dos prazos contratados.

Registramos, ainda que a empresa está cumprindo fielmente com suas obrigações, nada constando que desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

Recife, 25 de Outubro de 2018.

Handwritten signature of Dayana M. Rocha Barros

CONTRATANTE

Del King Construções e Serviços

**DEL KING CONSTRUÇÕES
SERVIÇOS LTDA-ME**

TESTEMUNHA

NOME: EVERALDO RAMOS DA SILVA
CPF: 300.919.344-00

DEL KING CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

CNPJ: 23.440.655/0001-86

Avenida Recife, 3592, Sala 2, IPSEP – Recife-PE

Fone: (01) 99696.0731

SITE: www.delking.com.br/